
Podmínky	  používání	  aplikace	  Family	  Care	  

	  

Preambule	  

Tento	  dokument	  upravuje	  podmínky	  pro	  používání	  aplikace	  Family	  Care.	  	  

	  

I.	  Vymezení	  pojmů	  

Provozovatel	   –	   společnost	   NH	   VISIONS	   s.r.o.,	   IČ	   28825713,	   se	   sídlem	   Obránců	   Míru	   349,	   503	   02	  
Předměřice	  nad	  Labem	  zapsaná	  v	  obchodním	  rejstříku	  vedeném	  Krajským	  soudem	  v	  Hradci	  Králové	  
v	  oddíle	  C,	  vložka	  29829.	  

Aplikace	  –	  platforma	  Family	  Care,	  což	  je	  software	  vyvinutý	  Provozovatelem,	  který	  umožňuje	  uživateli	  
snadný	   a	   rychlý	   přístup	   k	  informacím	   o	   zdravotním	   stavu	   svém,	   jeho	   blízkých	   či	   domácích	   zvířat.	  
Tento	  software	  dále	  umožňuje	  zaznamenávat	   termíny	  návštěv	  u	   lékaře	  a	  čas	  užití	  medikace	  včetně	  
upomínek.	  Aplikace	  je	  určena	  pro	  operační	  systémy	  Android	  a	  iOS.	  

Podmínky	  –	  tyto	  podmínky	  pro	  používání	  Aplikace.	  

Uživatel	   –	   zejména	   fyzická	   osoba,	   která	   si	   prostřednictvím	   příslušného	   internetového	   obchodu	  
Aplikaci	  stáhne	  a	  nainstaluje	  do	  svého	  zařízení.	  
	  
Registrace	   –	   dobrovolné	   vložení	   osobních	   údajů	   Uživatelem	   skrze	   Aplikaci	   za	   účelem	   založení	  
Uživatelského	  účtu.	  
	  
Registrační	   údaje	   –	   jméno	   a	   příjmení	   Uživatele,	   uživatelské	   jméno	   a	   uživatelské	   heslo	   zvolené	  
libovolně	  Uživatelem.	  
	  
Uživatelský	  účet	  –	  účet	  vytvořený	  Uživatelem	  po	  zadání	  registračních	  údajů,	  který	  umožňuje	  využívat	  
rozšířených	  služeb	  Aplikace.	  	  
	  
Instalace	  a	  spuštění	  Aplikace	  na	  zařízení	  Uživatele	  se	  považuje	  za	  udělení	  souhlasu	  s	  těmito	  
Podmínkami.	  

	  
II.	  Užívání	  Aplikace,	  Práva	  duševního	  vlastnictví	  

1.	   Uživatel	   bere	   na	   vědomí,	   že	   prvním	   spuštěním	  Aplikace	   a	   potvrzením	   těchto	   Podmínek	   dochází	  
mezi	  Uživatelem	  a	  provozovatelem	  k	  uzavření	  smlouvy	  o	  poskytování	  služeb,	  s	  tím	  že	  její	  obsah,	  tedy	  
vzájemná	  práva	  a	  povinnosti	  jsou	  upravena	  těmito	  Podmínkami.	  Smluvní	  vztah	  mezi	  Provozovatelem	  
a	  Uživatelem	  je	  uzavřen	  na	  dobu	  neurčitou.	  

2.	  Aplikace	  je	  ve	  smyslu	  zákona	  č.	  121/2000	  Sb.	  o	  právu	  autorském,	  o	  právech	  souvisejících	  s	  právem	  
autorským	   a	   o	   změně	   některých	   zákonů,	   ve	   znění	   jeho	   pozdějších	   novelizací	   (dále	   jen	   „Autorský	  
zákon“),	   autorským	  dílem.	  Všechna	  autorská	  práva	  popř.	  práva	  průmyslového	  vlastnictví	   týkající	   se	  
veškerých	   textů,	   obrázků,	   grafických	   zpracování	   a	   jiných	   materiálů	   obsažených	   v	  Aplikaci	   náleží	  



Provozovateli.	  Stejně	  tak	  ochranné	  známky,	  loga,	  znaky	  či	  jiná	  vyobrazení	  obsažená	  v	  Aplikaci	  jsou	  ve	  
vlastnictví	  Provozovatele.	  
 
3.	  Poskytovatel	  tímto	  uděluje	  Uživateli	  nepřenosnou,	  nevýhradní	  licenci	  k	  Aplikaci.	  Uživatel:	  
-‐	   je	  oprávněn	  užívat	  Aplikaci	  výhradně	  pro	  neobchodní	  účely	  a	  v	  souladu	  s	  těmito	  Podmínkami;	  
-‐	   není	  oprávněn	  Aplikaci	  jakkoli	  měnit,	  upravovat,	  rozmnožovat;	  
-‐	   není	   oprávněn	   Aplikaci	   nebo	   jakoukoliv	   její	   součást	   dále	   nabízet,	   distribuovat	   nebo	   jakkoliv	  
zpřístupňovat	  dalším	  osobám	  za	  účelem	  zisku;	  

-‐	   není	   oprávněn	  Aplikaci	   nebo	   jakoukoliv	   její	   součást	   zahrnout	  do	   jakékoliv	   jiné	   aplikace,	  webové	  
prezentace	  nebo	  elektronické	  či	  tištěné	  publikace.	  

	  
4.	   Provozovatel	   dále	   upozorňuje,	   že	   používání	   Aplikace	   v	  rozporu	   s	  autorskými	   právy,	   právy	  
průmyslového	  vlastnictví	  a	  s	  těmito	  Podmínkami	  je	  přísně	  zakázáno	  a	  Uživatel	  se	  v	  případě	  porušení	  
vystavuje	   nebezpečí	   soudního	   vymáhání	   práv	   Provozovatele,	   která	   mu	   k	  Aplikaci	   náleží	   popř.	   i	  
nebezpečí	  trestního	  stíhání.	  

5.	  Vkládání	  osobních	  údajů	  při	  registraci	  a	  další	  vkládání	  osobních	  údajů,	  dat,	  audiovizuálních	  souborů	  
atd.	  je	  zcela	  dobrovolné	  a	  základní	  užívání	  Aplikace	  jimi	  není	  podmíněno.	  

	  

III.	  Práva	  a	  povinnosti	  Provozovatele	  

1.	   Provozovatel	   nenese	   žádnou	   odpovědnost	   za	   nepřesnost,	   neúplnost	   či	   neaktuálnost	   informací	  
uvedených	  v	  Aplikaci.	  Informace	  obsažené	  v	  této	  aplikaci	  je	  Uživatel	  povinen	  vyhodnotit	  dle	  vlastního	  
uvážení	  a	  na	  vlastní	  riziko.	  Uživatel	  je	  v	  této	  souvislosti	  povinen	  pravidelně	  sledovat	  změny	  ve	  všech	  
materiálech	  obsažených	  v	  Aplikaci.	  
	  
2.	   Provozovatel	   si	   vyhrazuje	   právo	   jakéhokoliv	   zásahu	   do	   Aplikace,	   změn	   a	   úprav	   bez	   nutnosti	  
předchozího	  oznámení	  Uživatelům.	  
	  	  
3.	   Provozovatel	   nenese	   odpovědnost	   za	   případnou	   nedostupnost	   či	   nefunkčnost	   služeb	   a	   za	  
případnou	   ztrátu	   nebo	   poškození	   dat	   uložených	   či	   vytvořených	   v	  Aplikaci	   vzniklou	   technickými	  
problémy	   nebo	   administrativním	   zásahem	   Provozovatele,	   jakož	   ani	   za	   možnou	   škodu	   takovýmto	  
způsobem	  vzniklou.	  
	  
4.	  Provozovatel	   si	   vyhrazuje	  právo	  kdykoliv	  omezit	  nebo	  ukončit	  podporu	  Aplikace	   jako	  celku	  nebo	  
kterékoliv	  její	  součásti.	  
	  
5.	  Provozovatel	  nenese	  žádnou	  odpovědnost	  za	  zdravotní	  stav	  Uživatele	  nebo	  jeho	  blízkých	  v	  případě	  
jeho	  ovlivnění	  v	  souvislosti	  s	  používáním	  Aplikace.	  
	  
6.	   Provozovatel	   nenese	   odpovědnost	   za	   přímé	   či	   nepřímé	   škody	   vyplývající	   z	  používání	   Aplikace,	  
neschopnosti	  použít	  Aplikaci	  nebo	  změn	  obsahu	  Aplikace.	  
	  
7.	   Provozovatel	   nenese	   dále	   žádnou	   odpovědnost	   za	   škody	   způsobené	   počítačovými	   viry	   jiným	  
závadným	  softwarem,	  které	  by	  infikovaly	  zařízení	  Uživatele	  v	  důsledku	  používání	  Aplikace.	  	  
	  

	  

	  



	  

IV.	  Povinnosti	  Uživatele	  

1.	   Uživatel	   je	   povinen	   udržovat	   své	   Registrační	   údaje	   (zejména	   uživatelské	   jméno	   a	   uživatelského	  
heslo)	   a	   další	   osobní	   údaje	   týkající	   se	   zdravotního	   stavu	   Uživatele	   nebo	   jeho	   blízkých	   vložené	   do	  
Aplikace	   v	   tajnosti.	   Provozovatel	   nenese	   odpovědnost	   za	   zneužití	   Registračních	   údajů	   a	   jiných	  
osobních	  údajů	  Uživatele	  vzniklé	  jeho	  neopatrností	  či	  porušením	  těchto	  Podmínek.	  	  

2.	  Uživatel	   je	  povinen	  zdržet	  se	  takového	  používání	  Aplikace	  nebo	   jiného	   jednání,	  které	  by	  mělo	  za	  
následek,	  narušení	  soukromí	  nebo	  jiných	  osobnostních	  práv	  kteréhokoliv	  Uživatele	  Aplikace	  nebo	  jiné	  
třetí	  osoby.	  

3.	  Uživatel	   je	  povinen	  zdržet	  se	   takového	  používání	  Aplikace	  nebo	   jiného	   jednání,	  které	  by	  mělo	  za	  
následek	   poškození	   práv	   Provozovatele	   a	   jeho	   zaměstnanců,	   zejména	   dobrého	   jména	   a	   pověsti	  
Provozovatele.	  

4.	  Uživatel	  bere	  na	  vědomí,	  že	  používání	  Aplikace	  a	  tvorba	  obsahu	  Aplikace	  je	  na	  vlastní	  riziko.	  

	  

	  

V.	  Registrace	  a	  Uživatelský	  účet	  

1.	   Uživatel	   má	   možnost	   provést	   dobrovolnou	   Registraci	   a	   založit	   si	   tak	   uživatelský	   účet.	   Založení	  
uživatelského	   účtu	   pak	   Uživateli	   umožňuje	   přístup	   k	  údajům	   zadaným	   Uživatelem	   do	   Aplikace	  
z	  jakéhokoliv	  zařízení	  Uživatele	  po	  zadání	  přihlašovacích	  údajů	  k	  Uživatelskému	  účtu.	  

2.	  Uživatel	  je	  oprávněn	  svůj	  Uživatelský	  účet	  kdykoliv	  bez	  náhrady	  zrušit.	  

3.	  Provozovatel	  je	  oprávněn	  zrušit	  Uživatelský	  účet,	  pokud:	  
-‐	  	   Uživatel	  používá	  služby	  v	  rozporu	  s	  dobrými	  mravy,	  právními	  předpisy	  a	  obecně	  uznávanými	  

etickými	  a	  morálními	  principy	  a	  má	  sloužit	  k	  páchání	  trestné	  činnosti	  (nebo	  napomáhání	  k	  
páchání	  trestné	  činnosti),	  přestupků	  či	  jiných	  deliktů;	  

-‐	  	   Uživatel	  bude	  užívat	  služby	  ke	  komerčním	  a	  jiným	  účelům,	  které	  by	  mohly	  v	  konečných	  
důsledcích	  poškodit	  Provozovatele;	  

-‐	   Uživatel	  zneužívá,	  blokuje,	  modifikuje	  či	  jinak	  mění	  jakoukoliv	  součást	  Aplikace;	  
-‐	  	   se	  Uživatel	  pokusil	  narušit	  stabilitu,	  chod	  nebo	  data	  Aplikace;	  
-‐	  	   Uživatel	  používá	  Aplikaci	  k	  šíření	  komerčního	  softwaru	  či	  jiného	  nelegálního	  obsahu	  chráněného	  

právními	  předpisy,	  nebo	  jej	  používá	  k	  nelegálnímu	  šíření	  takového	  obsahu	  bez	  souhlasu	  autora	  
nebo	  jiné	  osoby	  vykonávající	  majetková	  práva;	  

-‐	  	   se	  Provozovatel	  důvodně	  domnívá,	  že	  uživatel	  porušuje	  chráněná	  práva	  Provozovatele	  nebo	  
třetích	  osob	  jiným	  způsobem	  než	  je	  uvedeno	  v	  předchozích	  bodech. 

	  

4.	  Uživatel	  nemá	  nárok	  na	  jakoukoli	  náhradu	  v	  souvislosti	  se	  zrušením	  Uživatelského	  účtu	  podle	  
předchozího	  odstavce. 

	  



	  

VI.	  Ochrana	  osobních	  údajů	  

1.	  Informace	  o	  Uživatelích	  jsou	  uchovávány	  v	  souladu	  s	  platnými	  zákony	  České	  republiky,	  zejména	  se	  
zákonem	   o	   ochraně	   osobních	   údajů	   č.	   101/2000	   Sb.	   ve	   znění	   pozdějších	   předpisů.	   Provozovatel	  
veškeré	  osobní	  údaje	  získané	  od	  Uživatelů	  užívá	  výhradně	  pro	  vnitřní	  potřebu	  společnosti	  za	  účelem	  
zajištění	   fungování	   Aplikace	   a	   neposkytuje	   je	   třetím	   osobám.	   Bez	   výslovného	   souhlasu	   Uživatele	  
nakládá	   Provozovatel	   s	   jeho	   osobními	   údaji	   pouze	   a	   výhradně	   v	   rozsahu,	   který	   připouští	   zákon	   o	  
ochraně	  osobních	  údajů,	  a	  to	  především	  v	  ustanovení	  §	  5	  odst.	  2	  písm.	  b)	  a	  v	  §	  5	  odst.	  6.	  

	  

	  

VII.	  Závěrečná	  ustanovení	  

1.	   Právní	   vztah	  mezi	   Provozovatelem	  a	  Uživatelem	  a	   veškerá	   práva	   a	   povinnosti	   z	  tohoto	   právního	  
vztahu	  se	  řídí	  českým	  právním	  řádem,	  zejména	  pak	  zákonem	  č.	  89/2012	  Sb.,	  občanský	  zákoník.	  

2.	   Provozovatel	   si	   vyhrazuje	   právo	   na	   změny	   a	   aktualizace	   těchto	   Podmínek.	   Uživatel	   bude	   se	  
změnami	  seznámen	  v	  dostatečném	  předstihu	  seznámen	  prostřednictvím	  Aplikace.	  

3.	   Pokud	  by	   se	  některé	  ustanovení	   obchodních	  podmínek	   či	   smlouvy	  o	  poskytování	   služeb	  ukázalo	  
jako	  neplatné,	  zdánlivé	  nebo	  neúčinné	  nebude	  mít	   tato	  neplatnost,	  zdánlivost	  či	  neúčinnost	  vliv	  na	  
platnost	  a	  účinnost	  ostatních	  částí	  Podmínek	  nebo	  smlouvy	  o	  poskytování	  služeb,	  s	  výjimkou	  případu	  
neoddělitelnosti	  od	  dalšího	  obsahu	  Podmínek	  nebo	  smlouvy	  o	  poskytování	  služeb.	  

4.	   Uživatel	   souhlasí,	   že	   jakýkoliv	   spor	   nebo	   nárok	   vzniklý	   mezi	   Uživatelem	   a	   Provozovatelem	  
v	  souvislosti	   s	  používáním	   Aplikace	   podle	   těchto	   Podmínek	   a	   smlouvy	   o	   poskytování	   služeb	   bude	  
řešen	  výhradně	  věcně	  a	  místně	  příslušnými	  soudy	  v	  České	  republice.	  	  

	  


